UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Số:  07  /GM-PGD&ĐT
V/v tập huấn công tác Phòng chống tác hại thuốc lá năm 2017
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 27  tháng 02  năm 2017

                         Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường THCS trực thuộc.

  Căn cứ công văn số 118/GM-BCĐ ngày 23 tháng 2 năm 2017 của Ban chỉ đạo phòng chống tác hại thuốc lá huyện Phong Điền về việc tổ chức lớp tập huấn công tác phòng chống tác hại thuốc lá năm 2017, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường THCS trực thuộc cử cán bộ và nhân viên y tế tham gia với các nội dung như sau:
          1. Thành phần: 02 người/ đơn vị

          -  Đại diện BGH phụ trách công tác PCTH thuốc lá đơn vị.

          - Cán bộ y tế chuyên trách hoặc kiêm nhiệm.
2. Thời gian: Khai mạc vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 03/03/2017(thứ 6).
3.  Địa điểm: Hội trường Trung tâm Y tế huyện Phong Điền.
* Kinh phí: Thanh toán theo chế độ hiện hành của Nhà nước.

Nhận được giấy mời này, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đề nghị Hiệu trưởng các trường THCS trực thuộc cử CB,GV,NV tham gia đúng thành phần và thời gian trên./.
Nơi nhận:
       TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;
- Lưu VT.
                                                                           ( Đã ký)
                  Nguyễn Phi Hùng